
Comercia! FSM
• ■ »®í 8 

■:> '---8»QG0a>

FRANCINALDO SILVA MENDONÇA-ME
ROA VICENTE FAVELA N° 210 BAIRRO CRUZEIRO
LAVRAS DA MANGABEIRA -CE CEP 63.300-000
9 I

PRESENCIA _ N° 2018.11.23.2

PROPOSTA PADRONIZADA 
PREGÃO PRESENCIAL N ° 2018.11.23.2 'ü & ~

l \
31

O i

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Data 11 de Dezembro de 2018 as 08:30horas 
Empresa: Framcinaldo Silva Mendonça- ME 
CNPJ: 08.263.335/0001.04: FIC 06.198.303-9
Endereço: R Vicente Favela n° 210 Bairro Cruzeiro Lavras da Mangabeira- CE

Telefone:088 97637982
Banco do Brasil agencia. 0940-7 conta 18.384-9 
Representada por: Francinaldo Silva Mendonça 
RG : 37.314.038.1 e CPF 403.756.683-49

OBJETO: CO 
SERVIÇO NA 
LUZ E MAGIA
DESENVOLVI 
TERMO DE

NTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇAO DE 
ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS EVENTOS "NATAL SUAS" E "NATAL DE 
DOS CRAS", ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E 
MENTO SOCIAL DE CRATO-CE, tudo conforme especificações contidas no 

REFERÊNCIA constante do anexo I do presente edital

item Descriminação Unid Qtde V.unit V.total
01 Contratai 

serviço n 
SUAS", p 
através d 
Desenvol 
estimado

;ão de Empresa especializada para prestação de 
a organização e execução do evento "Natai 
ara os profissionais do SUAS e seus familiares,
3 Secretaria Municipal do Trabalho e 
vímento Social de Crato-CE, com público 
em 500 pessoas.

Serviços 01 390.000,00 390.000,00

Valor do lote: 39 3.000,00(trezentos e noventa mil reais) 390.000,00

item Descriminação Unid Qtde V.unit V.total
01 Contrataçã 

serviço 
Luz e 
do Trabalh' 
público e:

na 
: Maíji

o de Empresa especializada para prestação de 
organização e execução do evento "Natal de 
ia dos CRAS", através da Secretaria Municipal 
o e Desenvolvimento Social de Crato-CE, com 

foimado em 3.000 pessoas.________________

Serviços 01 870. 000,00 870.000,00

Valor do lote: 87p.000,00(oitocentos e setenta mil reais) 870.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 1.260.000,00(hum milhão duzentos e 
sessentam il e reais)

jão dos serviço: Conformeo Edital. 
Validadeda Proposta: 60 (sessenta) dias nomínimo.
Prazo de Execu \)4

Rua Vicente Favela n® 210 Lavras da Mangabeira - CE Tel (88) 9.9202.93è0e 9.9763.7982, 
CEP 63.300-000 fsm-francinaldo@hotmail.com


